[bookmark: bookmark0]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Укурейское»
[bookmark: bookmark1]РЕШЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]05 июля 2021 года	№ 5
[bookmark: bookmark3]с. Укурей
[bookmark: bookmark4]О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельское поселение «Укурейское»
В соответствии со статьей 33.3.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.11.1995 г. (ред. 19.07.2011 г.)
№ 169-ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 г. № 7- ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Забайкальского края от 24.12.2008 г. № ПЗ-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Совет сельского поселения «Укурейское» решил:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения «Укурейское», утвержденных решением Совета сельского поселения «Укурейское» от 29 декабря 2014 года № 31, в редакции от 17 июня 2019 г № 96:
1.1 Добавить вид разрешенного использования земельного участка в Зону индивидуальной малоэтажной жилой застройки (Ж):
	Общественное
управление
	Размещение объектов капитального строительства, предназначенных для размещения органов государственной власти, органов местного самоуправления, судов, а также организаций, непосредственно обеспечивающих их деятельность;
размещение объектов капитального строительства, предназначенных для размещения органов управления политических партий, профессиональных и отраслевых союзов, творческих союзов и иных общественных объединений граждан по отраслевому или политическому признаку;
размещение объектов капитального

	3.8

	строительства для дипломатических представительства иностранных государств и консульских учреждений в Российской Федерации

2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).
3. настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Укурейское» и разместить на официальном сайте www.chernishev.75.ru в разделе Документы.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Укурейское»                                                    Е.В. Карасёва

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Укурейское»

РЕШЕНИЕ

05 июля 2021 года

№ 5

с. Укурей

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

сельское поселение «Укурейское»

В соответствии со статьей 33.3.3 Градостроительного кодекса

Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131

-

Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 17.11.1995 г. (ред.

19.07.2011 г.)

№ 169

-

ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации»,

Федераль

ным законом от 10.01.2002 г. № 7

-

ФЗ «Об охране окружающей

среды», Законом Забайкальского края от 24.12.2008 г. № ПЗ

-

ЗЗК «О

градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Совет сельского

поселения «Укурейское»

решил:

1. Внести изменения в Правила зе

млепользования и застройки сельского

поселения «Укурейское», утвержденных решением Совета сельского

поселения «Укурейское» от 29 декабря 2014 года № 31, в редакции от 17

июня 2019 г № 96:

1.1 Добавить вид разрешенного использования земельного участка в

Зон

у

индивидуальной малоэтажной жилой застройки (Ж):

Общественное

управление

Размещение объектов капитального

строительства, предназначенных для

размещения органов государственной

власти, органов местного самоуправления,

судов, а также организаций,

непосредственно обеспечивающих их

деятельность;

размещение объектов капитального

строительства, предназначенных для

размещения органов управления

политических партий, профессиональных

и отраслевых союзов, творческих союзов и

иных общественных объединений г

раждан

по отраслевому или политическому

признаку;

размещение объектов капитального

3.8

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «Укурейское»   РЕШЕНИЕ   05 июля 2021 года   № 5   с. Укурей   О внесении изменений в Правила землепользования и застройки   сельское поселение «Укурейское»   В соответствии со статьей 33.3.3 Градостроительного кодекса  Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 - Ф3  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Федеральным законом от 17.11.1995 г. (ред.  19.07.2011 г.)   № 169 - ФЗ «Об архитектурной деятельности в Российской Федерации»,  Федераль ным законом от 10.01.2002 г. № 7 -   ФЗ «Об охране окружающей  среды», Законом Забайкальского края от 24.12.2008 г. № ПЗ - ЗЗК «О  градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Совет сельского  поселения «Укурейское»  решил:   1. Внести изменения в Правила зе млепользования и застройки сельского  поселения «Укурейское», утвержденных решением Совета сельского  поселения «Укурейское» от 29 декабря 2014 года № 31, в редакции от 17  июня 2019 г № 96:   1.1 Добавить вид разрешенного использования земельного участка в  Зон у  индивидуальной малоэтажной жилой застройки (Ж):

Общественное   управление  Размещение объектов капитального  строительства, предназначенных для  размещения органов государственной  власти, органов местного самоуправления,  судов, а также организаций,  непосредственно обеспечивающих их  деятельность;   размещение объектов капитального  строительства, предназначенных для  размещения органов управления  политических партий, профессиональных  и отраслевых союзов, творческих союзов и  иных общественных объединений г раждан  по отраслевому или политическому  признаку;   размещение объектов капитального          3.8